
                                               

 

 
 

 

 
Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABS 

 

 
N.___________                                     del _________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett.a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale, 

con opzione di rinnovo per un anno, di copertura per apparecchiatura a sacchetto da destinare a vari reparti dell’ARNAS 

“G.Brotzu”. O.E. Futura Medica Srl Spesa complessiva annuale € 11.680,00 oltre Iva di Legge. CIG ZE739DE8BC. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 

per la consultazione                                                                   

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □             

Il Delegato Responsabile della S.C. ABS 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci 

responsabile del settore “area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso             che con nota prot. n. 752 del 25.01.2023, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia ha 

richiesto la fornitura di copertura per apparecchiatura a sacchetto da destinare a vari reparti 

dell’ARNAS “G.Brotzu” per il periodo di un anno, con opzione di rinnovo per un ulteriore anno;  

Dato atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante 

l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat; 

Considerato che con RDO n. Rfq_ 408074 dell’ 08.02.2023 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa 

i seguenti Operatori Economici Betatex, Eurovet A.G., Futura Medica ed ID&Co, e nei termini 

stabiliti sono pervenute le offerte degli Operatori Economici Futura Medica ed ID&Co; 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della Farmacia ha espresso parere favorevole in merito alle 

offerte presentate dagli Operatori Economici sopracitati (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore dell’Operatore 

Economico Futura Medica (All. ''B'' fg. 1); 

Vista l’ offerta presentata dall’ Operatore Economico Futura Medica (All. “C” Fg.1); 

 

       % 

 

 

 

 

valentina.congiu
Font monospazio
PDTD/2023/223 VC

luisanna.perra
Font monospazio
206

luisanna.perra
Font monospazio
14.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
14.02.2023



                                               

 

 
 

 

 Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare la fornitura annuale, con opzione di rinnovo per un anno, di 

copertura per apparecchiatura a sacchetto da destinare a vari reparti dell’ARNAS “G.Brotzu”, in 

favore della Ditta Futura Medica, per un importo complessivo annuale pari ad € 11.680,00 oltre 

Iva; 

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto              il D. Lgs. n. 50/16; 

 
                DETERMINA 

 

1. di aggiudicare, ai sensi dell’ ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, la fornitura annuale, con opzione di 

rinnovo per un anno, di copertura per apparecchiatura a sacchetto da destinare a vari reparti dell’ARNAS 

“G.Brotzu”, in favore della Ditta Futura Medica, per un importo complessivo annuale pari ad € 11.680,00 oltre Iva 

di Legge; 

2. di dare atto che la spesa complessiva annuale pari ad € 11.680,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputata sul 

Conto n. A501010603 del Piano dei Conti e sui Centro di Costo Strutture Richiedenti; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente 

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, 

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

       
Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S 

       Dott. Davide Massacci 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ass. Amm.ivo Dott.ssa Valentina Congiu 

 
 

luisanna.perra
Font monospazio
206

luisanna.perra
Font monospazio
14.02.2023



S.C. Acquisti Beni e Servizi
                 

_____________________________________________________________________________________

Rif. V.C.

Oggetto:  Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a),  del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale,  con

opzione  di  rinnovo  per  un  anno,  di  copertura  per  apparecchiatura  a  sacchetto  da  destinare  a  vari  reparti  dell’ARNAS

“G.Brotzu”.CIG ZE739DE8BC

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONFORMITA’

Con riferimento all’oggetto, viste le offerte delle sottonotate Ditte si attesta quanto segue:

FUTURA MEDICA:

CONFORME

ID&CO

CONFORME

   Il Direttore della S.C. Farmacia
    Dott.ssa Michela Pellecchia

_____________________________________________________________________________________

Sistema Sanitario Regione Sardegna
ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari

P.iva: 02315520920

S.C. Acquisti Beni e Servizi
tel. 070 539388
fax 070 539601

mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele

P.le Ricchi, 1
09134 – Cagliari

www.aobrotzu.it

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"A" fg. 1 di pag. n. 1 



1
FUTURA MEDICA 0 11.680 11.680 Accettato Accettato Accettato

2
ID&CO 0 11.840 11.840 Accettato Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo) Modifica Livello di Ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione FinR

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 1 di pag. n. 1 

valentina.congiu
Matita



 

 

FUTURA MEDICA Srl 
Prodotti Ospedalieri 

 
  
 
Futura Medica Srl 
Sede Legale e Commerciale : Via Savoia n. 60 – 07100 Sassari (SS) 
P.IVA/CF 03583570928 
Tf: +39 3938584137 – Fax: +39 079 291979 
Email futuramedicasrl2015@libero.it /futuramedica.srl@legalmail.it 

 

 

Sassari, 09/02/2023 
 
        Spett.le 
        ARNAS G.BROTZU 
        P.zzale A. Ricchi, 1 
        09134 CAGLIARI 
    
 
Oggetto: Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. 
n. 50/16, per la fornitura annuale, con opzione di rinnovo per un anno, di copertura per 
apparecchiatura a sacchetto da destinare a vari reparti dell’ARNAS “G.Brotzu”.CIG 
ZE739DE8BC 
 
La sottoscritta Futura Medica Srl  con sede legale e commerciale  in Sassari (SS)  n. 60 – 
Partita Iva n. 03583570928 – rappresentata legalmente dalla Sig.ra Capelli Valeria nata a 
Sassari (SS) il 08/05/1969 ed ivi  residente in Via Gavino Alivia n. 17 – in riferimento alla Vs. 
gentile richiesta di cui in oggetto – presenta di seguito offerta economica: 
 
 
N. 8000 pz. COPERTURA PER APPARECCHIATURA A SACCHETTO CON LACCI- Mis. 
75x75cm, in materiale plastico trasparente per copertura paratia– m/uso in conf. sterile della 
Medical Center Production – cod. MC.3SAC7575L.70 
CND V9099 – RDM 2069931 
Prezzo unitario: € 1,46= (unovirgolaquarantasei) 
Prezzo complessivo: € 11.680,00= (undicimilaseicentottanta/00) 
Conf. minima di vendita: 200 pz.  

 
TOTALE FORNITURA:  
€ 11.680,00= (undicimilaseicentottanta/00) 
 
Sconto applicato: 2,6%  circa    
Oneri per la sicurezza: € 1.300,00= 
 
Consegna: entro 15gg. Ricevimento ordine scritto 
 
Validità offerta: 180gg. 
Prezzi per merce franca di ogni spesa Vs. P.O. 
IVA di legge a Vs. carico 22% 
             FUTURA MEDICA Srl 
                        Sig.ra Valeria Capelli 
  
                  Documento firmato digitalmente 

mailto:futuramedicasrl2015@libero.it
mailto:/
valentina.congiu
Matita

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 1 di pag. n. 1 


		2023-02-14T11:18:44+0100
	CONGIU VALENTINA


		2023-02-14T11:30:30+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-02-14T13:36:57+0100
	PERRA LUISANNA




